
Forfaits Entretien
Validité - 30/06/2021

Forfait 1

Main D’oeuvre
Certificat de Points de Contrôle
Vidange Moteur 
Remplacement Filtre à Air [Tous les 30,000KM]
Vérification Filtre de Climatisation
Contrôle des Plaque�es de Frein 
Divers

Matériaux 

Filtre à Huile et Huile Moteur 
Filtre à Air

Rondelle Bouchon de Carter
Liquide Lave-Glace

Forfait 2

Main D’oeuvre
Certificat de Points de Contrôle
Vidange Moteur 
Remplacement Filtre à Air [Tous les 30,000KM]
Vérification Filtre de Climatisation
Remplacement Filtre à Essence / Diesel [*]
Remplacement Bougies [*]
Contrôle des Plaque�es de Frein 
Divers

Matériaux 

Filtre à Huile et Huile Moteur 
Filtre à Air

Filtre à Essence / Diesel
Bougies

Rondelle Bouchon de Carter
Liquide Lave-Glace

Main D’oeuvre
Certificat de Points de Contrôle
Vidange Moteur 
Remplacement Filtre à Air [Tous les 30,000KM]
Vérification Filtre de Climatisation
Remplacement Filtre à Essence / Diesel [*]
Remplacement Bougies [*]
Vidange Liquide de Refroidissement
Vidange Liquide de Frein
Contrôle des Plaque�es de Frein 
Divers

Matériaux 

Filtre à Huile et Huile Moteur 
Filtre à Air

Filtre à Essence / Diesel
Bougies
Liquide de Refroidissement
Liquide de Frein

Rondelle Bouchon de Carter
Liquide Lave-Glace

Courroie Accessoires

Main D’oeuvre
Remplacement Courroie Accessoires

Matériaux 
Courroie Accessoires

Courroie Accessoires + Kit 

Main D’oeuvre
Remplacement Courroie Accessoires
Remplacement Kit Distibution

Matériaux 
Courroie Accessoires
Kit de Distribution

[*] Applicable selon modèle.

Forfait 3
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Forfaits Entretien
Validité - 30/06/2021

Forfait 1 Forfait 2 Forfait 3

Forfait 1 Forfait 2 Forfait 3

Forfait 1 Forfait 2 Forfait 3

Forfait 1 Forfait 2 Forfait 3

15,000KM
45,000KM
75,000KM

105,000KM

30,000KM
90,000KM

60,000KM
120,000KM

Captur - 0.9 Tce
Captur - 1.2 Tce
Sandero Stepway - 0.9 Tce
Clio IV - 0.9 Tce
Clio IV - 1.2 Turbo Essence
Kadjar - 1.2 Tce

Rs 5,846
Rs 6,085
Rs 5,537
Rs 5,537
Rs 5,762
Rs 6,655

Rs    9,830
Rs 11,056
Rs    9,568
Rs    9,377
Rs 10,552
Rs 12,262

15,000KM
45,000KM
75,000KM

105,000KM

30,000KM
90,000KM

60,000KM
120,000KM

Koleos II 2.0 D Rs 6,354 Rs 11,224 / Rs 10,653 Rs 12,717

Clio IV - 1.2 Essence
Duster - 1.6 Essence
Kangoo II - 1.6 Essence PH 1
Kangoo II - 1.6 Essence PH 2

Rs 4,388
Rs 4,142
Rs 4,962
Rs 4,962

Rs 6,081
Rs 6,173
Rs 7,876
Rs 7,278

Rs 17,530
Rs 19,342
Rs 18,210
Rs 18,802

15,000KM
45,000KM
75,000KM

105,000KM

30,000KM
60,000KM

120,000KM

90,000KM

Sandero II - 1.6 Essence Auto
Megane IV - 1.2 Tce
Megane IV - 1.6 Essence
Nouveau Duster - 1.6 Essence Auto

Rs 4,019
Rs 5,076
Rs 4,984
Rs 4,424

Rs    6,924
Rs    9,195
Rs    9,340
Rs 11,265

Rs 21,404
Rs 17,145
Rs 14,028
Rs 15,190

15,000KM
45,000KM
75,000KM

105,000KM

30,000KM
90,000KM

60,000KM
120,000KM

[a] Forfait + Courroie Accessoires
[b] Forfait + Courroie Accessoires + Kit de Distribution
[c] Forfait + Filtre à Air

Prix incluant: Main d'oeuvre + matériaux + TVA. Les o�res sont soumises à conditions. Sous réserve d'erreurs, de fautes d'impression et 
de modifications des prix (dues à une fluctuation importante du taux de change notamment). 

Les forfaits sont valides jusqu'au 30/06/2021.

Rs 5,003 / Rs 8,568
Rs 5,212 / Rs 8,738
Rs 4,712 / Rs 8,653 
Rs 4,712 / Rs 8,500
Rs 4,905 / Rs 8,653
Rs 5,227 / Rs 9,417

[a]

[a]

[a]

[a]

[a]

[a]

[a]

[b]

[a]

[a]

[a]

[a]

[a]

[b]

[b]

[b]

[b]

[b]

[b]
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Forfaits Entretien
Validité - 30/06/2021

Forfait 1 Forfait 2 Forfait 3

Forfait 1 Forfait 2 Forfait 3

Forfait 1 Forfait 2 Forfait 3

10,000KM
20,000KM
40,000KM
50,000KM
70,000KM

100,000KM
110,000KM

30,000KM
60,000KM
90,000KM

120,000KM

80,000KM

Kwid - 0.8
Kwid - 1.0
Triber

Rs 4,617
Rs 4,617
Rs 5,331

Rs 5,980
Rs 5,980
Rs 6,757

10,000KM
30,000KM
50,000KM
70,000KM
90,000KM

110,000KM

20,000KM
40,000KM
80,000KM

100,000KM

60,000KM
120,000KM

Kadjar - 1.5 Dci
Duster - 1.5 Dci
Duster - 1.5 Dci avec FAP
Tra�c - 1.9 Diesel

Rs 8,426
Rs 6,104
Rs 6,271
Rs 6,218

Tra�c - 1.6 Turbo Diesel Rs 13,192

10,000KM
30,000KM
70,000KM
90,000KM

110,000KM

20,000KM
40,000KM
80,000KM

100,000KM

60,000KM
120,000KM

[a] Forfait + Courroie Accessoires
[b] Forfait + Courroie Accessoires + Kit de Distribution
[c] Forfait + Filtre à Air

Prix incluant: Main d'oeuvre + matériaux + TVA. Les o�res sont soumises à conditions. Sous réserve d'erreurs, de fautes d'impression et 
de modifications des prix (dues à une fluctuation importante du taux de change notamment). 

Les forfaits sont valides jusqu'au 30/06/2021.

Rs 2,835
Rs 2,835
Rs 2,839

Rs 5,485 / Rs 6,702
Rs 4,821 / Rs 5,644
Rs 4,987 / Rs 5,830
Rs 5,021 / Rs 5,864

[c]

[c]

[c]

[c]

Rs 5,495 / Rs 6,988

Rs 22,920
Rs 19,302
Rs 19,469
Rs 25,992

[b]

[b]

[b]

[b]

[c]

[c]

[c]

[a]

[a]

[b]

[b]

[c]

[c]

[a]

Rs 9,486 / Rs 11,475[a]
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